平成 16 年 2 月 23 日

各 位

                 会  社  名   ジーエルサイエンス株式会社
                 代表者の役職氏名 取締役社長   森  憲  司
                          （登録銘柄・コード番号  7705）
                 問い合わせ先   取締役総務部長 高橋  良彰
                 Ｔ Ｅ Ｌ    03－5323－6633

平成 16 年 3 月期（第 37 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り誠にありがとうございます。
 さて、当社は平成 15 年 5 月 23 日の決算発表時に、第 37 期の期末の配当は「普通配
当のみの 1 株当たり 15 円」とし、その後平成 15 年 7 月 7 日に「前期並の特別配当 1
株当たり 10 円を加え 1 株当たり 25 円」に修正させて頂きましたが、その後の業績も引
き続き順調に推移しております。
 つきましては、平成 16 年 6 月下旬に開催予定の当社第 37 期定時株主総会におきまし
て、株主の皆様への日頃のご支援に報いる意味で、期末配当について「更に特別配当１

株当たり 5 円を加え、1 株あたり 30 円」にする増配案をご提案申し上げる予定でござい
ます。
 今後とも、業績の動向や 1 株当たりの利益の推移等を総合的に勘案のうえ増配等によ
り積極的な利益還元に努める所存でありますので、よろしくお願い申し上げます。

記

平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

 中間配当金  期末配当金  年間配当金

前  回  予  想
（平成 15年 7月 7日）

   0 円

   25 円
（普通配当  15 円）
（特別配当  10 円）

   25 円
（普通配当  15 円）
（特別配当  10 円）

今  回  修  正

   0 円

   30 円
（普通配当  15 円）
（特別配当  15 円）

   30 円
（普通配当  15 円）
（特別配当  15 円）

【参考】平成 15 年 3 月期  実績

 中間配当金  期末配当金  年間配当金
前  期  実  績

（平成 15 年 3 月期）
   0 円

   25 円
（普通配当  15 円）
（特別配当  10 円）

   25 円
（普通配当  15 円）
（特別配当  10 円）

以上